

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/772,02052012-Dnia-24042012r-w-Powiatowym-Centrum-Pomocy-Rodzinie-w-Walbrzychu-odbylo.html>  
2024-05-17, 12:03

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 02.05.2012 - Dnia 24.04.2012r w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu odbyło się trzecie spotkanie w ramach zawartego Porozumienia



**Spotkanie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu w ramach projektu Poddziałanie 6.1.2 POKL pn. „Profesjonalny Urzędnik” dnia 24 kwietnia 2012r.**

W związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 6.1.2 POKL pn. „Profesjonalny Urzędnik” w dniu 24 kwietnia 2012r. odbyło się trzecie z cyklu zaplanowanych 4 spotkań w ramach zawartego w dniu 05.09.2011r. Porozumienia pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu oraz Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.

W spotkaniu przygotowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu uczestniczyło ogółem 28 osób z ww. instytucji. W sali Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej, przy ul. Ogrodowej 2a w Wałbrzychu Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak zaprezentował schemat funkcjonowania instytucji, obowiązujące procedury oraz normy prawne, a następnie wytypowani pracownicy Centrum w tym : Działu Świadczeń, Zespołu ds. Pieczy Zastępczej, Działu Instytucjonalnej Pieczy, Działu Rehabilitacji, Działu Projektu Systemowego FENIKS, Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia Kryzysowego i Interwencji Kryzysowej, Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy- dokonali prezentacji pracy poszczególnych Działów.

Podczas ww. prezentacji zadań realizowanych przez poszczególne komórki organizacyjne PCPR, w dyskusje aktywnie włączali się zarówno pracownicy PUP jak i MOPS, co potwierdza potrzebę wymiany doświadczeń i stworzenia modelu obsługi wspólnych klientów. Ww. spotkanie było kolejną okazją dla pracowników PUP, MOPS i PCPR do poszerzenia wiedzy o świadczonych usługach, poznania problemów napotykanym w pracy z klientami a przede wszystkim do zacieśnienia współpracy na rzecz skutecznego kompleksowego wspierania osób będących wspólnymi klientami ww. instytucji.

Z-ca Dyrektora PUP w Wałbrzychu Pani Justyna Piasecka zwróciła uwagę na fakt, iż dotychczasowe spotkania będą stanowiły fundament dla stworzenia modelu obsługi wspólnych klientów, nad którym będzie niebawem pracował Zespół wytypowanych pracowników trzech instytucji.

---

[Następny Strona](#)